
ALTRI PROVVEDIMENTI

PROVINCIA DI CASERTA - Settore Tutela del Territorio e Protezione Civile - Istanza di concessione
della Soc. Veca Sud srl da Maddaloni (CE) a derivare acqua da pozzo per uso industriale-autolavaggio ed antin-
cendio, art. 6 e ss. del T.U. 1775/33.

IL DIRIGENTE

ai sensi della L.R. 16/82 avvisa che la Soc. Veca Sud srl con sede in Maddaloni (CE) - via Libertà n. 354, ha
fatto richiesta di concessione ex art. 6 e ss. del T.U. 1775/33 a derivare circa 300 mc./anno di acqua da pozzo con
presa sulla p.lla n. 428 del Fg. 1, loc. via Libertà del Comune di Maddaloni (CE), per uso industriale-autolavag-
gio ed antincendio.

Il Dirigente
Alfonso Pirone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 7 DEL 18 FEBBRAIO 2008



PROVINCIA DI CASERTA - Settore Tutela del Territorio e Protezione Civile - Istanza di concessione
della Soc. AR.PA. srl da Vitulazio (CE) a derivare acqua da pozzo per uso igienico sanitario ed antincendio,
art. 6 e ss. del T.U. 1775/33.

IL DIRIGENTE

ai sensi della L.R. 16/82 avvisa che la Soc. AR.PA. srl con sede in Vitulazio (CE) - via SS. Appia Km
197,300, ha fatto richiesta di concessione ex art. 6 e ss. del T.U. 1775/33 a derivare lt/sec 2 di acqua da pozzo con
presa sulla p.lla n. 128 del Fg. 24, loc. SS. Appia Km 197,300 del Comune di Vitulazio (CE) per uso igienico sani-
tario ed antincendio.

Il Dirigente
Alfonso Pirone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 18 FEBBRAIO 2008



COMUNE DI SOMMA VESUVIANA - (Provincia di Napoli) - Posizione Organizzativa nr.9 - Settore
Igiene e Sanità Amministrativa. Decreto n. Registro 513 del 25/01/08. Autorizzazione alla custodia, conserva-
zione ed all’utilizzo di un quantitativo massimo di 25 Kg di fosfuro di magnesio in palline (Mg3P2) presso l’opi-
ficio industriale sito in questa via Pizzone Cassante, 5.

IL RESPONSABILE

Letta l’istanza - acquisita al nr 14736 del Prot. Generale il 24.07.2007, prodotta dal sig. Mocerino Salvatore,
nato il 08.04.1939 a Somma Vesuviana, Legale Rappresentante della ditta MOCERINO CARMINE & C. s.a.s.
di S. Mocerino - intesa ad ottenere l’autorizzazione alla custodia, conservazione ed all’utilizzo di un quantitativo
massimo di 25 Kg di fosfuro di magnesio in palline(Mg3P2) presso l’opificio industriale sito in questa via Pizzo-
ne Cassante,5;

Visto:

- il parere favorevole espresso dalla ASL NA 1 Servizio Igiene e Medicina del Lavoro Commissione Tecni-
ca Permanente, art. 24 R.D. 9.1.1027 verbale del. 16.01.2008, acquisito al nr 1528 del Prot. G. il 24.01.2008 ;

- l’istanza Prot.14736 del 24.07.2007 da cui si evince che la direzione tecnica è affidata alla d.ssa. Napolitano
Giuseppina, nata a Marigliano (NA) il 29.05.1954 ed ivi residente alla via Sebastiano nr. 29, laureata in chimica
presso l’Università degli Studi di Napoli, iscritta all’Ordine dei Chimici della Campania;

- lo studio di progettazione e collaudo dell’impianto a firma dell’ing. Marcello Costanzo;

- il R.D.09.01.1927 nr 147,

- d.lg 25/2002;

- il D.Lvo 267/2000

DECRETA

La ditta MOCERINO CARMINE & C. SAS di S. Mocerino con sede in questa via Pizzone Cassante, 5 di
cui Legale Rappresentante Mocerino Salvatore e Direttore Tecnico la d.ssa Napolitano Giuseppina, residenti
per carica presso lo stesso opificio industriale

E’ AUTORIZZATA

A conservare, custodire ed utilizzare, il tutto a cura degli operatori abilitati, 25 kg di idrogeno fosforato
nell’opificio industriale alle seguenti condizioni:

• la porta di accesso ai locali deposito della fosfina sia del tipo REI 120;

• nell’area antistante il locale fumigazione e stoccaggio fosfina; indicata in planimetria come “deposito e
stoccaggio prodotti da lavorare”sia detenuta la sola quantità di prodotti strettamente necessari ad ogni singola
operazione di fumigazione.

La presente autorizzazione, per motivi di ordine sanitario, di pubblica sicurezza e per abuso del titolare,
sarà immediatamente revocata.

Il Titolare avrà cura di pubblicare sul BURC il presente atto, affinché abbia effetto.

Copia della presente, per quanto di competenza, verrà comunicata:

1) all’ASL NA 1 Commissione Gas Tossici - via Chiatamone, 33 - 800121 NA

2) alla locale ASL NA4 UOPC - via ten. Indolfi- S.V.

3) alla ASL NA4 Dipartimento di Prevenzione via dei Mille, 1 Acerra

Somma Vesuviana, lì 25.01.2008 nr Registro 513

Il Responsabile
Arch. Maria Barbara Miranda

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 7 DEL 18 FEBBRAIO 2008


